MUNlcípro DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0844/2022
Em 29 de março de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

/ÜD. Presidente da Câmara MunicinQI
RuaSãoBent0,887 ' -.'v- W$HW%....

Desthatáricc GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

;.,..I'=m=: 1:1iK $ 11H3i*:lHKE :=:
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente